Articolo 4 – IMPORTO A BASE D’ASTA 

L’importo a base d’asta, compreso nei valori OMI disponibili, per la zona di ubicazione dell’immobile e 

per la tipologia di utilizzo (1° semestre 2024 - Zona B3 – Tipologia Commerciale), è di complessivi € 

32.100,00 (trentaduemilacento/00) oltre ad € 1.800,00 a titolo di canone a base gara riconducibile alla 

sola parte demaniale. 

Il canone annuo per la locazione del bene, che sarà indicato nel contratto di locazione, sarà quello offerto 

in sede di gara. Resta inteso che il Conduttore, così come indicato alla lettera H delle “Condizioni